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- Drink mer

Napoje zimne / cold beverages
WODA NIEGAZOWANA / STILL WATER

Woda cisowianka n/g 300 ml| o PLN
Woda cisowianka n/g 750 ml| 14 PLN
Dzbanek wody z cytryna swiezym ogorkiem 1 litr 14 PLN
WODA GAZOWANA / SPARKLING WATER

Cisowlanka Perlage 0.33 6 PLN
Cisowlanka Perlage 750 ml| 14 PLN
SOKI / JUICES 200mi

Pomarancza 8 PLN
Grejpfrut napo] 8 PLN
Jabtko 8 PLN
Czarna Porzeczka nektar 8 PLN
Pomidor 8 PLN
NAPOJE GAZOWANE / SPARKLING DRINKS

Pepsli, Pepsi Max, 7up, Mirinda, Tonic, 200 ml 9 PLN
SWIEZE SOKI / FRESH JUICES

Pomarancza 200 mi 15 PLN
Grejpfrut 200 mi 15 PLN
Mix 200 ml 15 PLN
NAPOJ ENERGETYCZNY / ENERGY DRINK

Energy Drink 250 ml 10 PLLN

LEMONIADY WLASNEGO WYROBU / HOMEMADE

LEMONADE 1l 30 PLN
Klasyczna / Classic 300 mi 15 PLN
Arbuzowa 300 ml 15 PLN
Nasza zdrowa lemoniada 10 PLN
lekko gazowana jabtkowa/pomaranczowa

HERBATA MROZONA / ICE TEA 200 ml 9 PLN
KAWA MROZONA /ICED COFFEE

\Iapafr Kawy, Mleko, Lody, Waniliowe, 22 PLN
Bita Smietana, sos czekoladowy, puree kokosowe
Napoje gorace / hot beverages

Syropy | puree kokosowe Czekolada, cynamon, 3 PLN
karmel

Espresso 25-35m| 10 PLN
Espresso Macchiato 12 PLLN
Podwodjne Espresso / Double 14 PLN
Americano 120m| 10 PLN
Biata / White 14 PLN
Cappuccino 16 PLN
_atte Macchiato 18 PLN
Herbaty wybor smakow 14 PLN

Piwo z beczki / draft beer

Kozel LEZAK jasny 300ml 10 PLN
500ml 15 PLN
Kozel cerny jasny 300mI| 10 PLN
500ml 15 PLN
Piwo kraftowe 500 ml
Narusa Polish Ale 20 PLN
Narusa Pszeniczne 20 PLN
Narusa Apa 20 PLN
Narusa Milk Stout ciemne 20 PLN

Piwo bezalkoholowe / non alcoholic beer

Lech Free 330 ml 12 PLN
Nasze drinki i koktajle standard

Zielono mi w Narusie 26 PLN
Wodka 50ml, syrop swiezy ogorek, 7up, cytryna
Rozgrzewajgcy duch Narusy 31 PLN

Wodka, malibu, sok jabtkowy, laska cynamonu, gozdzik

Szarlotka 21 PLN
Wodka Zubrowka z ktoskiem, sok jabtkowy, cytryna,
swieze jabtko, [od

Ogoérkowe orzezwienie 21 PLN
Wodka zotgdkowa gorzka, 7up, swiezy ogorek, cytryna, |od

Blue Lagoon 25 PLN
Wodka, 7up, Blue curacao, cytryna, |od

Cuba Libre 26 PLN
Bacardi, Cola, cytryna, |6d

Mojito 30 PLN
Bacardi, cukier trzcinowy, limonka, mieta, kruszony |od
Tequila sunrise 28 PLN
Tequila, sok pomaranczowy, grenadina

Margarita 28 PLN
Tequila, triple sec, sok z cytryny

Aperol Spritz 32 PLN

Prosecco, Aperol, woda gazowana, pomarancza, |lod

Jack Daniels Sour 28 PLN

Jack Daniels NO.7 biatko, cytryna, syrop cukrowy

Koktajle bezalkoholowe

Virgin Mojito 18 PLN

Limmonka, cukier trzcinowy, mieta, 7up

Blue Lagoon 18 PLN

Curacao, 7up, cytryna, lod

sunrise 18 PLN

Sok pomaranczowy, grenadine, |od

Alkohole
APERITIF & VERMOUTH 50ml

Campari 12 PN

Aperol

Becherovka

Jagermaister

Martini Blanco

Martini Dry

Martini Rosso
Martini Rosato
Martini Fiero

RUM 50 ml

Bacardi Carta Blanca

Sacardl Carta Oro

Cachaca
GIN 50 ml

Lubuski]

Seagrams

Bombay Sapphire
TEQUILA 50 mli

Olmeca Blanco
Olmeca Gold
Sierra Silver

Sierra Reposado
LIQUORS 25 ml

Blue Curacao

Apricot Brandy

Cointreau

Passoa
LIQUORS 50 ml

Malibu
Bailey's

Sambuca
Kahlua

COGNAC / BRANDY 50 ML
Hennessy Fine De Cognac
Remy Martin V.S.O.P.

Calvados Boulard
Metaxa 5*
VODKA
BELVEDERE
Absolut

Boclan

Wyborowa

Finlandia

Baczewskl vodka

500 ml

0.7 1/ 320 PLN
110 PLN
90 PLN
90 PLN

100 PLN
110 PLN

12 PLN

1T PLN
14 PLN

7 PLN
7 PLN

7 PLN
7 PLN
7 PLN

12 PLN
14 PLN
14 PLN

10 PLN
14 PLN

14 PLN

18 PLN
18 PLN
14 PLN
14 PLN

o PLN
o PLN

8 PLN
7 PLN

15 PLN
1o PLN

14 PLN
1o PLN

28 PLN
20 PLN

20 PLN
17 PLN

50 mi
25 PLN

12 PLN
11 PLN
11T PLN

11 PLN
11 PLN

FLAVORED VODKA 500 mi 50 ml
Gorzka Zotadkowa S0PIN 10 PLN
Zubréwka 80 PLN 10 PLN
Soplica Wisniowa S0OPIN 10 PIN
WHISKY BLENDED 50 ml
Ballantines 12 PI N
Ballantines 12 19 P N
Chivas Regal 12 22 PL N
Johnnie Walker Black 21 PLN
Johnnie Walker Gold 40 PLN
WHISKY IRISH 50 ml
Tullamore Dew 14 Pl N
Jameson 14 Pl N
WHISKEY AMERICAN / BOURBON 50 mi
Jack Daniel's 16 PL N
Jack Daniel's Honey, Fire 16 PLN
Jack Daniel's Gentleman Jack 21 PL N
Jack Daniel's Single Barrel 30 PL N
Woodford Reserve 25 PN
Jim Beam 15 P N
s». _ Narusa VIP Set Degustacyjny
Y na naszym debie podany
75 ml 64 PLN

WHISKEY AMERICAN / BOURBON 50 ML 50 ml/ 56 PLN

Intensywny dym z ogniska rozpalonego na nadmor-
skie] plazy miesza sie z aromatami stodowymi | kakao.
W smaku bardzo gtadka, bogata | skoncentrowana.

- kscytujacy atak torfu 1 smoty tagodzi kojgca tekstura
sherry I lukrecji. Posmak dymu 1 herbatnikow dtugo
pozostaje na jezyku.

Glenmorangie Quinta Ruban 50 ml/ 45 PLN

Bourbon & Port Cask 14 letnia 46%

Alkohol okazale kolorowy | upojnie gtadki. Dodatkowe
dojrzewanie w beczkach po najlepszym porto Ruby
daje wykwintnie dtugi finisz. Je] aksamitna tekstura,
ktora jest efektem niefiltrowania na zimno definiuje
The Quinta Ruban jako jedna z najbardziej intryguja-
cych single malt w Szkocji. Aromaty gorzkiej czekola-
dy, miety, pomaranczy mieszaja sie z drewnem sanda-
tlowym | orzechem laskowym. Finisz pikantny, dtugi z
czekoladowo-pomaranczowym akcentem.

Suntory TOKI 43% 50 ml/ 24 PLN

Japonska whisky (z japonskiego "czas") to mieszanka
niezwykte doktadnego potgczenia subtelne] whisky
Hakushu Malt Whisky dojrzewajace] w amerykanskich
beczkach z biatego debu z ciezka, oleistg whisky Chita
Grain.




